МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

(тридцатое заседание второго созыва)

от 21 августа 2013 года № 277
О внесении изменений в решение совета депутатов Волосовского

муниципального района от 17 февраля  2010 года № 46 «Об утверждении

муниципальной межведомственной Программы учреждений образования,

здравоохранения Волосовского муниципального района «Образование и
здоровье» 2010 - 2014 годы» с последующими изменениями.

Совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в муниципальную межведомственную

Программу учреждений образования, здравоохранения Волосовского муниципального района «Образование и здоровье» на 2010-2014 годы» в раздел 6. Система мероприятий по реализации основных направлений Программы:

Часть 2. Развитие материально-технической базы образовательных учреждений:
- в пункте 2.5.  в графе «Источники финансирования/сроки» в столбце «2013

Год» исключить фразу: «МДОУ № 22», уменьшив ассигнования на 80,0 тыс.руб;
- в пункте 2.10.  в графе «Источники финансирования/сроки» в столбце «2013

Год» добавить фразу: «МДОУ № 22», увеличив ассигнования на 80,0 тыс.руб;

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (председатель – Петрова Л.И.).

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район                                                 С.А. Фролов

PAGE
2